
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 45203757

Data publicarii	13.03.20	Coduri CPV	44191000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.018,25 RON - 2.018,25 RON

Descriere: Vosea lavabila 10 buc*115.00=1150.00 Rigips Super 25 kg 5 buc*76.75=383.75 Ipos c-tii 25 kg 2 buc*19.75=39.50 Diblu plastic fi 8 500 buc*0.04=20.00 Cilindru sig. 25-35 univ. 5 buc*45.00=225.00 Diblu cu guler 6*60 100 buc*0.16=16.00 Diblu cu guler 8*100 100 buc*0.34=34.00 Diblu cu guler 10*160 150 buc*1.00=150.00
